
 

 

 

 

Settore Didattica 
Ed. 5 Studium 2000 - via di Valesio  -  
 73100 Lecce 
dip.storia.societa.studiuomo@cert-unile.it  
P. Iva 00646640755 - C.F. 80008870752 
 

mariarosa.greco@unisalento.it 

 

1 
 

Oggetto: Nomina commissioni per la valutazione delle candidature pervenute in risposta al bando per il 
conferimento di incarichi di insegnamento mediante affidamenti e contratti di diritto privato nei 
settori scientifico disciplinari M-GGR/*, M-PED/*, M-PSI/*, M-STO/*, SPS/* e attività laboratoriali 
per le esigenze dei Corsi di Studio dei Dipartimenti di Storia, Società e Studi sull’Uomo, 
Matematica e Fisica, Scienze Giuridiche, Studi Umanistici - a.a. 2020/2021, secondo semestre  
(D.D. n. 398 del 21/12/2020) - Sostituzione componenti delle commissioni di valutazione. 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.D. n. 398 del 21/12/2020, avente ad oggetto: “Bando per il conferimento di incarichi di 
insegnamento mediante affidamenti e contratti di diritto privato nei settori scientifico-
disciplinari M-GGR/*, M-PED/*, M-PSI/*, M-STO/*, SPS/* e attività laboratoriali per le esigenze 
dei Corsi di Studio dei Dipartimenti di Storia, Società e Studi sull’Uomo, Matematica e Fisica, 
Scienze Giuridiche, Studi Umanistici - a.a. 2020/2021, secondo semestre”; 

 

VISTO il D.D. n. 35 del 28/01/2021 relativo a “Nomina commissioni per la valutazione delle candidature 
pervenute in risposta al bando per il conferimento di incarichi di insegnamento mediante 
affidamenti e contratti di diritto privato nei settori scientifico disciplinari M-GGR/*, M-PED/*, M-
PSI/*, M-STO/*, SPS/* e attività laboratoriali per le esigenze dei Corsi di Studio dei Dipartimenti 
di Storia, Società e Studi sull’Uomo, Matematica e Fisica, Scienze Giuridiche, Studi Umanistici - 
a.a. 2020/2021, secondo semestre; 

 

PRESO ATTO dell’impossibilità di partecipare ai lavori delle relative commissioni comunicata dai proff. Igor 
Agostini (mail del 28/01/2021) e Demetrio Ria (mail del 28/01/2021); 

 

RITENUTO necessario e urgente integrare le commissioni interessate nominando i componenti in 
sostituzione dei proff. Agostini e Ria; 

 

DECRETA 

Art. 1 – integrare le commissioni istruttorie nominate con D.D. n. 35 del 28/01/2021 come riportato in 
tabella:  

Dip.to Corso di studio Insegnamento SSD Commissione 

Storia, Società e 
Studi sull’Uomo 

Educazione sociale e 
tecniche dell’intervento 
educativo 

Informatica per 
le professioni 
educative 

NN 
prof. Giuseppe Annacontini, presidente; 
prof. Pier Giuseppe Ellerani, componente 
prof.ssa Elisa Palomba, componente; 

Storia, Società e 
Studi sull’Uomo 

Scienza e tecniche 
psicologiche 

Laboratorio 
Abilità 
informatiche 

NN 
prof. Omar Gelo, presidente; 
prof.ssa Elisa Palomba, componente; 
prof. Enrico Ciavolino, componente 

Storia, Società e 
Studi sull’Uomo 

Scienze della formazione 
primaria 

Laboratorio di 
linguaggi 
audiovisivi 

NN 
prof.ssa Stefania Pinnelli, presidente; 
prof. Stefano Cristante, componente; 
prof.ssa Luciana Petracca, componente 

Studi Umanistici Filosofia 

Psicologia 
generale 
(condiviso con 
Educaz. soc.) 

M-
PSI/01 

prof.ssa Paola Angelelli, presidente; 
prof. Fabio Ciracì, componente; 
prof.ssa C. Valeria Marinelli, componente 

 

Il presente Decreto sarà portato in comunicazione nella prossima seduta del CdD. 
 
  Il Direttore 
  Prof. Mariano Longo 
Alla Raccolta 
Agli interessati 
All’albo online 
Al CdD  

mailto:dip.storia.societa.studiuomo@cert-unile.it
mailto:mariarosa.greco@unisalento.it

		2021-02-04T10:32:06+0000
	LONGO MARIANO




